
G.Marconi (BLQ) - 28 km
G.Marconi (BLQ) - 28 km

Bologna centro - 9 km
Bologna centre - 9 km

Bologna Centrale - 9 Km
Bologna Centrale - 9 Km

Tangenziale A1 A13 A14 - 3 km
Highway A1 A13 A14 - 3 km

Fiera di Bologna - 9 km
Bologna exhibition centre - 9 km

PUNTI DI FORZA 

•	Situato in posizione strategica per raggiungere in pochi minuti la Stazione Centrale,  
la Fiera, il Centergross, il centro storico di Bologna e l’aeroporto Guglielmo Marconi 
dove operano i maggiori vettori low cost.

•	 Internet, bevande e snack al mini shop gratuiti a partire dalla camera superior
•	Connessione Wi-Fi gratuita.

 KEY FEATURES 

•	Strategically located a few minutes from the Central Station, the Exhibition Centre, the 
Centergross, the historic centre of Bologna and the Guglielmo Marconi airport where 
the major low budget airlines operate.

•	 Free internet, drinks and snacks from the mini bar from the superior room.
•	 Free Wi-Fi connection.

BUONO A SAPERSI 
•	 “Pillowow” scelta della tipologia di cuscino preferita.
•	Sala fitness e mini shop interni all’hotel.
•	Servizio bus su richiesta (a pagamento).
•	 Parcheggio con 250 posti auto

GOOD TO KNOW 
•	 “Pillowow” the choice of the preferred pillow.
•	 Fitness room and mini shop inside the hotel.
•	Bus service on request (with a fee).
•	 Parking for up to 250 cars.

L’UNAWAY Congress Hotel Bologna San Lazzaro è una struttura moderna 
e funzionale situata in posizione strategica. L’hotel dispone di 152 camere, 
ristorante e sale meeting.

IN HOTEL CON UNASAFE
Un pacchetto unico e straordinario di servizi legati alla sicurezza per gestire 
l'emergenza COVID-19; tutti i dettagli su gruppouna.it/covid-19. 

LE CAMERE
152 camere, di cui 8 suite, con una superficie da 14 m2 a 40 m2.

RISTORANTI
Il ristorante propone una cucina tradizionale emiliana. Il menu “à la carte” 
varia periodicamente seguendo le stagioni e offrendo le primizie elaborate 
in gustose ricette selezionate dallo Chef.

MEETINGS & EVENTI 
Le capacità sono aggiornate nel rispetto delle regole di distanziamento sociale.

The UNAWAY Congress Hotel Bologna San Lazzaro is modern and functional  
and is strategically located. The hotel features 152 rooms, a restaurant  
and meeting rooms. 

IN HOTEL WITH UNASAFE
A unique and extraordinary package of safety-related services to handle  
the COVID-19 emergency; learn more on gruppouna.it/covid-19.  

THE ROOMS
152 rooms, 8 of which are suite, with a surface area of between 14 m2  and 
40 m2.

RESTAURANTS
The restaurant offers traditional cuisine from the Emilia region. The “à la carte” 
menu changes with the seasons using the first fruits in delicious recipes chosen  
by the Chef.

MEETINGS & EVENTS
Capacities have been updated respecting social distancing rules.



Sala dei Capitelli (A+B+C) 
Corinzia + Jonica (B+C) 
Dorica + Corinzia (A+B) 
Corinzia (sala B)
Dorica (sala A) 
Sala Composita 
Sala Tuscanica 
Jonica (sala C)

9,3x21,6
9,3x14,8
9,3x14,8

9,3x8
9,3x6,7

7,6x10,6
7,6x10,6 
9,3x6,7

3
3
3
3
3
3
3
3

√
√
√
√
√
√
√
√

Teatro
Theatre

Scuola
Classroom

Tavolo a U
U shape 

Tavolo unico
Board room

Banchetti
Banquets

Cocktail
Cocktail

Altezza
Height

Dimensioni
Dimensions

200
137
137
74
63
80
80
63

m2

m2
Luce
Light

1,9x2,2
1,9x2,2
1,9x2,2
1,9x2,2
1,9x2,2
1,9x2,2
1,9x2,2
1,9x2,2

Porte
Doors

ATTREZZATURE SU RICHIESTA / MEETING EQUIPMENTS ON REQUEST

ATTREZZATURE STANDARD GRATUITE / FREE STANDARD MEETING EQUIPMENTS

www.unaway.it/unaway-congress-hotel-bologna-san-lazzaroVia Fantini, 1 - 40068 San Lazzaro di Savena (BO) (+39) 051 4166 977 mice.bologna@gruppouna.it

Lavagna a fogli mobili / Flip Chart Schermo / Screen Blocco note e penna / Stationary Hospitality desk / Hospitality desk

Referente congressuale in loco / 
Meeting specialist on site
Servizio segreteria /  
Secretary service

Servizio hostess / Hostesses 
Traduzione simultanea / 
Simultaneous translation

Business centre / Business centre 
Servizi fotografici / Photo service

Allestimenti floreali /  
Flower decorations 
Assistenza Tecnica /  
Technical Assistance

Videobeam (videoproiettore 
collegabile a PC con grande 
schermo) / LCD projector

Videoconferenza / Videoconference 
Puntatore laser / Laser Marker

Schermo gigante (a partire da 2x2 
mt) / Wide screen 
Proiezione diapositive /  
Slide projector

Registrazione audio / Audio recording

SERVIZI SU RICHIESTA / SERVICES ON REQUEST
Tuscanica

Jonica

Corinzia

Dorica

Composita

PRIMO PIANO INTERRATO
BASEMENT

 
100
70
70
40
30
50
50
30

 
90
54
54
27
27
30
30
27

 
60
40
40
25
23
27
27
25

 
40
30
30
16
16
20
20
18

 
100
80
80
40
40
60
60
40

 
100
60
60
40
40
60
60
40

 
50
34
34
19
16
20
20
16

30
18
18
9
9

10
10
9

20
20
20
8
8

13
13
8

25
20
20
10
8

13
13
8

25
20
20
10
8

10
10
8

50
34
34
19
16
20
20
16

Social distancing space capacityStandard space capacity



SAMPLE SET UPS 
WITH SOCIAL DISTANCING

SAMPLE STANDARD 
SET UPS

100% SANITIZED 100% SANITIZED



G.Marconi (BLQ) - 28 km
G.Marconi (BLQ) - 28 km

Bologna centro - 9 km
Bologna centre - 9 km

Bologna Centrale - 9 Km
Bologna Centrale - 9 Km

Tangenziale A1 A13 A14 - 3 km
Highway A1 A13 A14 - 3 km

Fiera di Bologna - 9 km
Bologna exhibition centre - 9 km

PUNTI DI FORZA 

•	Situato in posizione strategica per raggiungere in pochi minuti la Stazione Centrale,  
la Fiera, il Centergross, il centro storico di Bologna e l’aeroporto Guglielmo Marconi 
dove operano i maggiori vettori low cost.

•	 Internet, bevande e snack al mini shop gratuiti a partire dalla camera superior
•	Connessione Wi-Fi gratuita.

 KEY FEATURES 

•	Strategically located a few minutes from the Central Station, the Exhibition Centre, the 
Centergross, the historic centre of Bologna and the Guglielmo Marconi airport where 
the major low budget airlines operate.

•	 Free internet, drinks and snacks from the mini bar from the superior room.
•	 Free Wi-Fi connection.

BUONO A SAPERSI 
•	 “Pillowow” scelta della tipologia di cuscino preferita.
•	Sala fitness e mini shop interni all’hotel.
•	Servizio bus su richiesta (a pagamento).
•	 Parcheggio con 250 posti auto

GOOD TO KNOW 
•	 “Pillowow” the choice of the preferred pillow.
•	 Fitness room and mini shop inside the hotel.
•	Bus service on request (with a fee).
•	 Parking for up to 250 cars.

Il Centro Congressi di UNAWAY Congress Hotel Bologna San Lazzaro 
circondato da un ampio parco, sorge a 200 m dall’hotel.
La struttura è in grado di accogliere ogni tipo di manifestazione: dai meeting 
alle convention, dalle rappresentazioni teatrali alle sfilate di moda, mostre 
ed esposizioni. 

Il centro di 1.400 mq è costituito da un’eccezionale flessibilità di allestimento.
Le sale sono insonorizzate, alcune dotate di luce naturale e tutte fornite delle 
più attrezzate tecnologie audio, video e di internet wi-fi in tutte le aree. 

IN HOTEL CON UNASAFE
Un pacchetto unico e straordinario di servizi legati alla sicurezza per gestire 
l'emergenza COVID-19; tutti i dettagli su gruppouna.it/covid-19.

MEETINGS & EVENTI 
Le capacità sono aggiornate nel rispetto delle regole di distanziamento sociale.

UNAWAY Congress Hotel Bologna San Lazzaro' Congress Center stands in 
a wide park it rises to 200 mt from the hotel. 			    
The center can host every type of event: from meetings to conventions, from 
theatrical productions to fashion shows to art and trade exhibitions. 

The 1,400 mq. meter center offers a full, versatile range of setups. Some of 
the sound-proofed meeting rooms have abundant natural lighting and all are 
equipped with the most advanced audio/video technologies and there are 
wi-fi internet connections throughout the facility.

IN HOTEL WITH UNASAFE
A unique and extraordinary package of safety-related services to handle  
the COVID-19 emergency; learn more on gruppouna.it/covid-19.

MEETINGS & EVENTS
Capacities have been updated respecting social distancing rules.



Sale 1+2+4
Sale 1+2
Sale 1+4
Sala 1
Sala 3
Sala 2
Sala 4
Saletta A
Saletta B
Foyer

42,6x19,4
35x19,4

27,8x19,4
20,2x19,4
14,7x19,4
14,6x19,4

7,5x19,4
7,3x6,6
7,1x5,5

3,3
3,4
3,3
3,4
3,9
3,8
3,3

3,9

√
√
 

√
√

√
√
√

Teatro
Theatre

Scuola
Classroom

Tavolo a U
U shape 

Tavolo unico
Board room

Banchetti
Banquets

Cocktail
Cocktail

Altezza
Height

Dimensioni
Dimensions

808
662
539
392
285
261
144
48
39

245

m2

m2
Luce
Light

2,6x2,1
1,8x2,1
2,6x2,1
1,8x2,1
1,8x2,1
1,8x2,1
2,6x2,1

Porte
Doors

www.unaway.it/unaway-congress-hotel-bologna-san-lazzaroVia Palazzetti, 1/n - 40068 San Lazzaro di Savena (BO) (+39) 051 4997 411 mice.bologna@gruppouna.it

 
712
560
400
262
188
200
100
20
18

185
152
125
90
65
60
40

-
-
-

 
175
140
115
80
60
60
35
18
15

 
-
-
-
-

40
40
30

-
-
-

500
350
320
200
150
130
100

-
-
-

500
400
400
150
170
140
100

-
-
-

 
202
166
135
98
71
65
36

-
-
-

130
110
70
60
40
38
25

-
-
-

120
100
70
50
35
32
20

-
-
-

-
-
-

35
32
20

-
-
-

120
100
80
50
35
30
25

-
-
-

150
130
100
80
55
50
25

-
-
-

Social distancing space capacityStandard space capacity

ATTREZZATURE STANDARD GRATUITE / FREE STANDARD MEETING EQUIPMENTS

Lavagna a fogli mobili / Flip chart
Schermo / Screen

Blocco note e penna / Stationery Hospitality desk / Hospitality desk

SERVIZI SU RICHIESTA / SERVICES ON REQUEST

Referente congressuale in loco /  
Meeting specialist on site
Servizio segreteria / Secretary service
Servizio hostess / Hostesses

Traduzione simultanea /  
Simultaneous translation
Business centre / Business centre

Servizi fotografici / Photo service
Allestimenti floreali / Flower decorations
Assistenza Tecnica / Technical Assistance

ATTREZZATURE SU RICHIESTA / MEETING EQUIPMENTS ON REQUEST

Videobeam (videoproiettore collegabile a 
PC con grande schermo) /  
LCD projector
Videoconferenza / Videoconference

Puntatore laser / Laser Marker 
Schermo gigante (a partire da 2x2 mt) / 
Wide screen

Proiezione diapositive / Slide projector 
Registrazione audio / Audio recording

Sala 3 Sala 1 Foyer

Bar

Sala 2
B

C

Sala 4

PIANO TERRA
GROUND FLOOR

mq 20

B

A



SAMPLE SET UPS 
WITH SOCIAL DISTANCING

SAMPLE STANDARD 
SET UPS

100% SANITIZED 100% SANITIZED


